Secretaria INTERSUL - Rua 07, Quadra 25, Lote 02/03 – Fone/Fax (0**49) 3458-1127 – C.P. 06 – 89760-000 – I T Á - SC
E-Mail: juraci@intersul.org.br ou intersul@intersul.org.br

Itá, 29 de março de 2007
  INTERSUL-003/2007

Ilmo.Sr.
Antonio Waldir Vituri
M.D. Diretor de Gestão Administrativa Financeira da ELETROSUL Centrais Elétricas S. A.
Florianópolis - SC

Ref.: Feriado de Quinta-Feira Santa

Prezado Senhor:

De acordo com o praticado nos últimos anos, prática esta aprovada pela
maioria dos empregados, propomos a compensação da Quinta-feira Santa,
dia 05.04.07, com os mesmos critérios do Acordo de Feriado Ponte.

Atenciosamente,

Juraci Luiz Bolognest
Secretário Geral da Intersul